
2023 年 7 月 28 日 

お客様各位 

                   

 

TEL：083-232-9677 

URL：http://www.ssferry.co.jp/ 

 

下関/太倉航路“UTOPIA”入渠に伴う運休のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素より弊社の下関/太倉航路運営につきましては、格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運航船“UTOPIA”は下記の期間、入渠に伴い運休致します。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

VOY 太倉出港日 下関入港日 VOY 下関出港日 太倉入港日 

23067E 9 月 29 日（金） 10 月 01 日（日）    

10 月 1 日（日）下関入港後から運休、10 月 15 日（日）下関出港便より通常運航致します。 

   23072W 10 月 15 日（日） 10 月 16 日（月） 

 

以上 


